

Bamus DRPD Barru: Kamis 2 Kali Rapat Paripurna Tentang Pemberhentian dan Penetapan Bupati/Wakil Bupati Barru

Ir. ABDU SAMID - BARRU.INDONESIASATU.ID

Jan 15, 2025 - 13:57



Barru. Bamus DPRD Barru Agendakan Dua kali Rapat Paripurna Tentang Pengumuman Pengesahan Pemberhentian Bupati / Wakil Bupati Barru Periode 2021-2025 dan Pengumuman pengusulan penetapan Bupati / Wakil Bupati terpilih 2025-2026 Rapat dipimpin langsung ketua DPRD Barru Drs.H.Syamsuddin Muhiddin,M.Si diruang Bamus digedung DPRD Barru, Rabu 15/01/2025

Rapar dinyatakam korum dan dihadiri ketiga unsur pimpinan DPRD Barru, Andi Yenni Wakil Ketua I dan Alifandi Aska Wakil Ketua II DPRD Barru

Seperti diketahui atas Surat KPU Barru ke DPRD Barru perihal penyampaian Hasil penetapan pleno KPU Barru tentang penetapan Bupati terpilih Andi Ina Kartika Sari,SH,M.Si dan Wakil Bupati terpilih Dr.Ir.Abustan A.Bintang, M.Si pada tanggal 9 Januari 2025 di Aula ITBA Algazali Barru

Syamsu Rijal Anggota DPRD Barru usai rapat bamus membenarkan kepada awak media bahwa hasil bamus termasuk rapat paripurna DPRD untuk besok (Kamis 16/01/2025)

(Irsam)